CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PAHANA

ATA DA cor\rrssÃo DE LEGISLAÇÃo rusuçl o nrnnçÁo N" l9l2020

Realizada aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, às dezessete horas

e trinta minutos. em plataforma digital. via aplicativo zoom onde estavam logados os

Vereadores: Marcio Bosa, Gusto Juninho e Zé Menegusso, além dos advogados Anderson

Lopes, Eduardo Mazarotto e RobeÍo de Paula. Iniciada a reunião, passaram a analisar o

PROJETO DE LEI N' 025/2020, COM A SÚMULA: "DISPÕE SOBRE A

PREMIAÇÃO "PROFESSOR DESTAQUE DO ANO" DIRECIONADO AOS

PROFESSORES DA REDE DE ENSINO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. " após

estudo minucioso do conteúdo do texto do Proieto, concluíram pela legalidade e

constitucionalidade, exarando parecer favorável por unanimidade.

MARCIO BOSA GUSTO JUNINHO ZE MENEGUSSO

Presidente Relator Menibro

Lido no Expediente il;,
do dia_/

SecreI aflc

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - CEP 83535-000 - Campo Magro - PR
Fone (41) 3677-1253 I E-mail: camaramunipaldecampomagro@gmail.com